
310 Brachwitz / Kösseln - Löbejün - Nauendorf
gültig ab 13.02.23

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101 103 105 107 109

s s s s s

222

223

Brachwitz, Am Schloßberg

Brachwitz, Am Burgwall

Brachwitz, Hort

Brachwitz, Platz der Jugend

Döblitz, Am Saalebogen

Friedrichsschwerz, Coloniestraße

Gimritz, Wettiner Landstraße

Dornitz, Ortsmitte

Domnitz, L50

Domnitz, Alte Löbejüner Str.

Dalena, Edlauer Straße

Schlettau

Kösseln, E.-Thälmann-Str.

Plötz, Kreisstraße

Plötz, Friedhof

Plötz, Dorfplatz

Plötz, Abzweig

Löbejün, Gärtnerei Ackermann

Löbejün, Kochstor

Löbejün, Berggasse

Gottgau, Mühlenstraße

Löbejün, Dalenaer Weg

Löbejün, Am Stadtgut (1)

Löbejün, An der Stadtmauer

Löbejün, Merbitzer Berg

Merbitz, Löbejüner Straße

Nauendorf, Schule
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 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt  
 



310 Nauendorf - Löbejün - Kösseln / Brachwitz
gültig ab 13.02.23

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 106 108 110 112 118 114 116

s s s s s s s s

223

222

Nauendorf, Bahnhof
Nauendorf, Schule
Nauendorf, Bahnhof
Löbejün, Merbitzer Berg
Löbejün, An der Stadtmauer
Löbejün, Am Stadtgut (2)
Löbejün, Dalenaer Weg
Gottgau, Mühlenstraße
Schlettau
Domnitz, Alte Löbejüner Str.
Dalena, Edlauer Straße
Domnitz, Alte Löbejüner Str.
Dornitz, Ortsmitte
Dornitz, Könnernsche Straße
Löbejün, Berggasse
Löbejün, Kochstor
Linie 329 aus Gröbzig

Löbejün, Kochstor
Löbejün, Gärtnerei Ackermann
Plötz, Abzweig
Plötz, Friedhof
Plötz, Kreisstraße
Kösseln, E.-Thälmann-Str.
Dößel, Hamstergasse
Wettin, Könnernsche Str.
Wettin, Mühlgasse
Wettin, Lange Reihe
Wettin, Gymnasium (1)
Gimritz, Wettiner Landstraße
Friedrichsschwerz, Coloniestraße
Döblitz, Am Saalebogen
Brachwitz, Platz der Jugend
Brachwitz, Hort
Brachwitz, Am Burgwall
Brachwitz, Am Schloßberg
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 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt u : hält nur zum Aussteigen
 


